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ji Z PftÁUlSHrCH KRUHŮ í j

::::::::::::„
IKWINíí Kss ~ Unl "Pok

Záp'' Ioni v listopadu v) jel )i m

si s p l rankrm Chalupnfkem na
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voda Matlal chlév) a sýpka
jsou v jrdné budově prkenné No

městečka vzdálenou Druhým
jest W J Plsir
lidittt Zamissiisippské

"biinf ?re!cíne:tl a třetí !c Wm

stop dlouhé a so ""P sirek Kussobem tímto a kdo 19 ikcuM
Sltet hy jist pobit novým timlrlrmtoho oči kávi jediní finanční attá

1 a t oslali k střfi by se musí dát jrltě

dost neboť jsme tam pobyli tnut
dní Nejdříve jm prolildli far-

my na kde jsou také dost

i iviava u oiifma neklam se Iluscnrttir ilarý osvědčený
nový jelikož jest jil střecha ípalli oddl mole ob hována býti pouze
na irsi tam tet nova vihe najediným ipnaobem totiž soudným dobté farmy Vidělj jsme v sýpce

korou a ta bvla ufkná Viděli nll se můře tváfit náklad o 5 tovyliřrem a jednoho plimeiie př

l'fr Jednatel

Íakmil
riaUa rn ilHv )!

objeví pofnou
Obletovali obydlí farmáře jiitl
chytl f i4i I imt v obecné mluví
fík! e jednatelé nrltolí rnti

nabírajíce farmáři vle motué—

stromky krmné pialky pro doby-Ir-

stroje pojištění proti krupo
liill a ohni dlc na olejová poj
niky hromosvody a t ti tni jiné
vřel jel farní 11 potřebuje aneb

rádném a žádoucím hledění uma kom Stě jel bylo ta stop nsen v lese ti možno porazit
Maii rosnými plemeny dobytka vysoké Plenice jil viděli jsme dost stavebního dmi Jsou tam

nenapravitelný veterán republi-

kánský kterýž jest pravým dobro-děje-

chudých a utlačovaných
lidí MAŽe to dosvědčit mnoho

krajana kteříž upotřebili jeho rad
i pomoci Poněvadž jest navržen
toliko jeden lístek jest zvolení
váech pro tento rok zajištěno
Vás -r-—

pon)íce bíié duby pěkné rovnésypasti) ťyia krásného zrnahovězího vyhovuje nejlépe v dfi
voslí a rírovtfl k masaUkým rtče a stopu al přes dvě tlusté JestližeOves byl též krásného tma jakož

i simo tímothy Na zasetou pU- -
I Ant plemeno shorthornskd U by so to někomu hodilo jest hned

vedlo ra prodej jcítě jedna osmde-nici bylo se radost podívat jak
byla prrnata a silná Nicméně

dobytka tohoto převládá sice rát
masafský ale při tom jest přece saisa majitel na ni neostává jemohl by potřebovali A právě v

pronajata to by se hodilo zejménaviděli jmo také kukuřice {patné a
CLARKSON Neb ty března
Red "Pok Záp"l Oznámil

dojivost zvláAtě u některých rázAf té lo (loti jo llrba farmáři býti
dosti vyvinutá Chcemo-l- i tudíž to nám bylo moc divno Jak seopatrným jsem již Že prodám neb po přípa

dě pronajmu svou kovářskou ďíl
to au stalo Je sousedé na ttfi juémNežli níco koupíme rozmysle- - dochovali se táda kteréž by nu

jen v dojivusti ale i v mase vy pozemku vedle se bydlíeí mají je nu ale nikdo se dosud nepřihlásilhovovalo — pravím vyhovovalo den kukuřici pěknou druhý ku
1'roto Ji chci podrobněji popsatkuřicí Spatnou ř Ptáme sc jakponěvadž v obou těchto vlastno

stech vynikali nemAže—volme ta
Jest to první kovářská dílna

Jako Čistitel nedá se mýdlo porovnali sjnsi moznym UK velký rozjfl a za
Clarkson kteráž vynášela napořádodpovčď se nám dostalo: "Tuto
slušné peníze Ale v roku 1000

kové kusy které dosti dobře dojí
a připouštějme k nim býky kteflž

pocházejí též od matek dobrou
jest již po 30 rokA kukuřice pěsto j)LES ®mmne ranila mrtvice následkem

nu m dvakrát) itda-l- i tu skuteční
potřebujeme Třebaa bychom si

to pláii aneb mysleli ie bychom
to mohli mlti přemýšlejme pfec
xdali bychom ae bez toho neobe
tii ani iiychom utrpěli ztráty
jakékoliv? Jedna víc jest jistou
2a ládný jednatel nepracuje v

zájmu našem On jest ujednán
tiby prodával Jednatelé někdy
pracují za stálou mzdu ale vřtfií-no- u

dostávají komisné nebo li

vána každý rok vítchnu kornu

pro větSI rodinu Sousedé jsou
tam iami ČeSi Několik se jich
lam přistěhovalo letos nejvíce z

Nebrasky Žádám vás krsjané
bolivarští abyste udali počet všech
Čechů tam usazených
Děkuji též srdečně krajanAm

naftim u Bolivar za jejich Uk

upřímné pohoštění Úylo mně

opravdu inilo a nimi si porozprá
vít a bylo by mou největž!
radostí kdybych i já jc mohl po-

hostit Na zdarl

Frank Soudek

PERRY Okla Terr — Red
"Pok Záp''l Osmělil jsem se

napsali několik řádek do cl listu
vašeho Mnoho toho arci nebude

čehož jsem musel řemesla zane
posekají a pryč z pole odvezoudojivostí se vykazujících

Též mAže se toho docíliti ce
chat a od toho času jsem ji měl
většinou zavřenu Pro dobrého

tomu vSemu ji jtdtě Spatně ob

GOLD DUST vykoná více práce lepší práci a vykoná
ji levněji Ušetří zad tak dobře jako tobolky

M2d8 Sny fay THE N- - K- - FAIRBANK COMPANY
Wiicaeo bw York Botton St Louis Makart ol OVAL FAIRV SOAP

dělávají" Viděli jrmc skutečněstou obrácenou Že se totiž vybí
rají z plemene mlékařského kusy

kováře jest zde výborná příležitostže tam bylo hrozně plevele tak že si nikdo nemůže ani lepší
jež drží se vždy slušně při těle a Také jsme viděli jak missour

přáti Náčiní mám všechno a jsempřipouští se k býkAm kteříž od ský farmer pohodlně krmí prasataprocenta Círn více prodají tírn ochoten dobrému řemeslníku pro
půjčit vše na měsíc bezplatně

'ústil je pěkně do kukuřice aby --asasnaascsES!vřtií jest jejich výdělek proto je
si ji vylámala a také hned sežralajich inahou jest prodávat Oni Po měsíci pak až by 6e ukázaloInu to vám byla "paseka" na tom

kolik vydělal mohl by mi dle toho
polil Tu jsme si povídali Že na neb u nás jest vždy pilno a na

platit: když nic tak nic jestlité íarmS zůstává pravý "Nedbal" korrespondenci zbývá málo času něco tedy něco Jest to zajistéod kONti a maso vSechno Jelikož ale vidím že z našeho

Jih ajilioyýcliod
Laciná lfstky ua Jednu neb

cestu pro osadníky a hlo-dnj-

domoviny do míst v ICcn-tuc- ky

Tennossee Mississippi
Iouislnně Alabamfi Virginii
Georgll Severní a Jižní Karolíně
na produj 7 a 21 dubna

škoda míti dílnu zavřenu A zde
okolí krajané málo dopisují odTéž jsme se podívali na jiho

podobných matek pocházejí Při
tom však nesmí se zapomínali Že

získámc-l- i něco na straně jedné
ztratíme to na straně druhé Vy-

pěstujeme li u krávy dojívost po-
zbude na vlastnostech masařských
a naopak
Celkem řečeno kráva k dvěma

účelnm jest věcí minulosti tak

jako jest věcí minulosti doba kdy
si každý jednotlivec hotovil sám

svAj oděv boty nářadí atd Dnes
všeobecně se uznává že jen v

jednom oboru mAže jednotlivec

jest příležitost býti svým vlastním
hodlal jsem sc psáti sámápadní stranu od Holivar Tam

pánem za pakatel Prosím vážené
jsme shledali dost hezkou polohu Teď nám zde nastává pilno po

něvadž jsme byli následkem stá
čtenářstvo "Pok Záp" aby na
to kováře laskavě upozornili S

lakož 1 pěkné výstavnosti a zahra

Sever a severozápad flých dešťA od práce velmi zdrženi

Ovsy jsou tu letos tíž spozděoy
úctou Jos Hájek

dy a proto se nám tam vSe dosti
líbilo Dozvěděl jsem se tu o
farmě Že prý jest dobrá a také
jsem si ji zakoupil Zůstával na

COLBY Wash 23 března —Lidé dosud málo pod osy orali
Red "Pok Záp"l Buďte laskavíbude trvat jelte déle než se do
a zašlete mi jeden kalendář neboťvyniknouti neboť doba "kazičA zemfi vpraví Cesty jsou také

pracují ve svůj zájem A kdo od
nich kupuje musí míti opřt na
zřeteli zájem ivftj neboť oni ne-

budou ho odvraceli od Žádného
obchodu kterýž a ním mohou
uzavřití Jednatel byť lebe po-

ctivějším byl není pfec nikdy
Žádným liduniílem On aice maže

prokázat! nám dobro když koupí
tne od něho dobrou víc za přímě
Fenou cenu ale jejích úkolem není
dobro rozsévat! všeobecní poně-
vadž oni mají na zřeteli jen sebe
své zaměttnavatele
Pakli uzavřete a nirnt psaný

kontrikt přečtěte ai jej pečlivě a

třeba několikráte přečtěte všedi-n- y

odtitavce i ty kteréž jsou tře-

bas nikdo stranou v rohu dro- -

bounkým píftmem tištěné Ctíte
jej tak dlouho až jste úplně pře-

svědčeni že mu rozumíte pak jej
ukažte í svojí manželce zda li též
ona mu porozumí Pakli jste oba
v pochybnosti předložte kontrakt

nevím nikdy je-l- i neděle nebovšech řemesel'' dávno již pominu špatné tak že lidé se nemohou nla Kdo chce dnes v ostrém zá
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vydat t domova a velkým nákla vSední den aneb je-l- i zima nebo

leto Nyní ovšem vím že je ještěpa' o skývu chleba obstán musí
zima protože nám napadlo dnese věnovali jedné věci aby v ní

dum aby nezůstali někde v bahně
vězet Takové déštň jako letos
tu ještě nebyly Zima tu byla t2 března asi na 4 palce sněhuvyniknul a konkurenci vzdorovati

mohl A lak má se to ři v Sem Než blíží se k polednímu aUké dost tuhá Snili se nám tu
brzku bude pryč Měli jsme zdepři chovu dobytka Kráva k

Levné pro Jednu custu lístky pro
osadníky do míst v Minnesotč
BnTurnl a Jižní Dakotí Mnultobí

Západním Ontario Bnekiitcliewa-n- u

a Asnliiiilbolu na prodej 31

březnu 7 a 11 dubnu

LÍHtky osadnické prodáviíny
Jsou Utihtf don až do 20 dubna
do míst v Montanň Orcgonu
Washingtonu 11 Van Ceuvcru

Okružní Katky pro hledající do-

movy prodávají ss de yýie uvede-

ných míst 7 a 21 dubna

Podrobné vysvětlení ohledně
cen katalogu atd ochotně vám

podám doj)ÍS(íte-- ll mi o H cestě

W II BK1LL
Pasa Agt„ 111 Central K II

Omaha Neb
II i Central dFadovna:
č l Wi Farusia St„ Omaha Neb

jeden den prášil tak že nebylo
po 6 neděl tak pěkněže bylo jakodvěma účelům se hodící mohla by

snad vyhovovat! milovníku dobyt

vidít ani aa čtvrt míle a teploměr
klesl až pod nulu Nynf tu ale

ní dobytkář jenž dižel hodně do-

bytka a také ovce Farma ta na
lézá se dvě míle od Uolivar stanice
na západ u hlavní cesty poftta

jezdí kolem každý den a i telefon

jest zřízen na té cestě na západ
Farma má výměry 80 akrů ao
akrů pěkného dubového lesa jenž
je't tři míle vzdálen od farmy
Těiíil jsem se již jak se budu spo
kojeně procházeli po své farmě v

Missouri ale chyba lávkyl Plány
se dělají a také se hatí Počítal

jsem na to jak začnu v Missouri
Poněvadž mám tro

chu zálibu v pěstování prasat a

jelikož se mi to troKku daří chtěl
jn-- se pustit do rozsáhlejšího

v letě az teď nám trocnu prst
chvílemi se zase chumelí dnes aleka tohoto pro zábavu ale nikdy máme dosti teplo a plenice se za
zase slunce hezky hřejecina nezay zelenat JNoci jsouneodpovídá potřebám člověka

praktického který chce z chovu Tak se ty časy mění jako lidézde tiché a dosti teplé Mrazy
zde letos proti jinému roku brzy Tady mají tak zvaní socialisté poprávníku aby vám vysvětlil co dobytka tfižití a Čelili konkurencí

pěstitelů jiných řád jen samé schQzev nichž kážoupřestaly jestli nám jenom ještě
nepřijdou Březnové větry tu le

záhadi ZQjmená třebaa byla dro-

bounkým blumem tištěna Pama takové hlouposti že se tomu musí
člověk smát Tak na př tenhletos také ještě nejnou a může být
president Roosevelt jest prý dobrýže na nás vůbec zapomenou

tujte že psaný kontrakt před sou
dum pUtí a že na Žádné ústní vy

světlívky nebere se zřetele poně
mnono noveno zde nemáme achovu prasat Mám totiž do za

Itriilmé ovoce

Cena drobného ovoce nenf jefitě
všeobecně na farmách uznávána
ačkoliv by si mohl každý hospo-
dář ve svoji zahrádce dojtatek
tohoto pro celou rodinu vypěsto

a jsou s ním celkem spokojeni Ale

to všechno prý nic není Ale až

bude president z jejich strany tu
jestli ano tedy se toho máločátku pětČkných prasnic z nichžvadž písmo se nemění kdežto

paměť tnftžo se změnit! muže 1některá váží přes 400 liber 'í ř Jit vedozvím neb následuji nyní pilně
pluh aneb brány Letos se zde

prodal každý stoh staré slámy po

selhali Proto listní sliby jedna
prý bude mnohem lépe Každý
prý bude mít peněz jako třísek a Katalog

čistokrevného kance I tčSil jicm
se že to půjde že si zaseju kusvali Práce tím jo poměrně netclů iž prodávají vám stromky zdarma
jetele a vojtěSky a že budu prasatapatrná Vezměme jahodyhromosvody stroje aneb cokoliv
pást I'srma jest pro takové hodávají nám ovoce po celý měsícjiného nic neplatí

dělat nebude muset ani polovici
jak teď Nevím opravdu jak by
to přišlo jestli ten jejich president
bude každému peníze dávat aneb

MMt Bros híštž Ámmspodářství velmi spůsobilá tak žeMáme li pěkný záhonek jích rnftPři obchodování s těmito pány
netřeba lepíí hledat ježto pramenižerna natrhali si jich každý d
tá voda na ní jest jista a ještě nikdy

ntbtřme žádného ohledu na jejich
výpočty co nám bude sad z jejích
stromka vypěstovaný za několik majitelé 17 a Douglas ulice

několik kvartA a míli jo kdykoliv
nám napadne — ráno v poledne nevyschla iaké jsem počítal

odkud jc budou bráti? Na otázku
tu nemohou dáli žádnou odpověď
a tu mi říkají že tomu nerozumím
Že jsem republikán a ti Že tomu

pranic nerozumějí Tohoto pre

aneb večer lahodv sou neie

50 centech fůra to jest pšeničné
Ovesná se zde prodávala po 15
ctů lisovaný balík (bale) Bram-

bory k sázení teď kupujeme buš)
za jeden dollar Cena ovsa taky
stoupá a platí se teď 46 ctů za
buši Prasata jsou též v dobré
ceně 6 70 za sto liber jenom
škoda že žádných nemáme a malá

nejsou ani ku koupení
Ani nevíte jak rád čtu o tom

spolčování se íarmerů zvláfitě u

váa v Nebrasce kdež to tak utě-

šeně pokračuje I my zde máme

že by t3 slo dobře s včelami jeli-

kož tam jest hojně bílého jetelevítanou lahAdkou ale i zdravou
bur7srr7rjnéX"'roojBl "k')"t% uuHral "ol'kt ""cho" 4lnBl mocylk'

potravinou a "patentní medicínou kterýž poskytuje včelím dobrou

pastvu ano i slepice se tam dobřekteráž by neměla v žádné domác
niliIMNl OHDOIit-ZHpo- íne 1 lirí Nové třídy e vím h odborech
1'UAíJK ZA BTKAVU-Htr- ava

poakytnuta tu tříhodinovou kdoínnl prAci
K ATAIiUU-KIsfari- tnl nov llluntrovanjl kutalox kMimu stlnrma

Adresai KUH ItltOIJQII IIIIOH OMAHA NEB

nosti scházeli? jako vk-chn-

sidenta nechají prý ještě čtyři léta
u vesla vládního ale pak již budou
míti presidenta ze avé strany
načež každý sází svůj vlastní krk

ostatní ovoce Po jahodách při

vyplácejí neboť netrpí dlouhou
zimou

Inu milí čtenáři připravoval
j tem si lehčí práci poněvadž už

nejsem žádný mladík Abrahama

jdou maliny kteréž trvají asi Iři

roka vy láfi ti aniž jaké úroky bu-

deme brát! z Jílce některé dolov-nick- é

společnosti nebo jakého bo-

hatství nabudeme z pojištění na
život To jest jejich věcí dělati

odhady a výpočty dosti vysoké
aby vát povzbudili ke k?upí aneb
do podniku proto nemažeme jím
vždy vířili Přečtěme si kontrakt
bychom seznali v co se společ-
nost avazuje 'neberme ohledu
na nic jiného Vždyť často I v

kontraktech čteme že společnost

Myslím však že by bylo škodatýdny a tyto následovány jsou
utratit zbytečně tolik hlav Každéčernicemi (ostružiny pěstované) týž spolek který má svou hlavní

úřadovnu ve Stillwater po okre dva roky jsou při iiné straněPak přijde ryvín nebo li rneruzal
přece v Seattle máme v okresníka kteráž vydrží až do uzrání

jsem už viděl 1 myslím že se nedá
ani upronit ani uplatit aby člově-

ku prodloužil ta mladá léta Myslil
jsem si Že jsem té prácičky užil

ranných hroznA A tak mAže si rradnici republikánské úřadníky po
osm roků již a nedokáží ani ty

sích distriktech jsou jeho od-

větví Žel však že zdejší íarmeři

jevf tak malý zájem o avé vlastní
blaho Vždy se vyskytne nějaký

rodina se zahrádkou pAl akrovou Sfsnd 'ardsvrhnout natož presidentavypěstovali všechno drobné ovo jíž dost a že li nyní mohu drobet 'í%Dne 27 listopadu min rokuce kteréž během léta spotřebuje
mluvka kterýž mnohého rolníka
od přidání se ku spolku tomu od jsem byl v Nebrasce a siceJe to znamenitý prostředek jak

ulehčit Ale teď jsem si ještě
přidělal starostí neboť jsem kou-

pil faraiu onu dřívenež jsem svou

nebere žádného ohledu ani zodpo-
vědnosti na sliby kteréž by jed-

natel učinil A to obyčejní bývá
někde stranou drobným písmem
aby to kupující přehlédnul a ne

Lincoln Chtěl jsem si zajet doradí Mnozf pak ae vymlouvají navenkovský život si zpříjemnili
různé příčiny Ze mají ten váepři tom hezký počet dolarft za5e farmu v Kansaa prodal A proč Omahy a podívat se k vám ale

čas mi nedovoloval abych vástřitichal se jednateli chytit
mohoucí u nich peníz obětovat

pro tvé vlastní dobro praví že to
jsem tak učinil? Inu myslel jsem
si že svou farmu za ten čas pro-

dám ale zmýlil jsem se Víte

Další věcí jest zjíutiti zda li přece jednou poznal Měl jsem
sice lístek až do Omahy ale místo
tam zajel jsem do Wahoo Ale

Nekoneíný řctlz stojí peníze a že z toho pro něhrma si dosti dobře finančně stojí
pranic nekouká pochybovačA paksami t vlastní zkuáenosti jakmileaby mohla aploiti co slibuje Dobrá pověst' Beverova Krveči

stitele jest jako nekonečný řetěz až pojedu do Nebrasky podruhéjest veliká většina kteříž odkazujínebo jinými slovy zda li je si na lidé vědí že má jeď n už koupe
Jeden krajan poví o blahodárném no jak to dopadá Mně se alení co vzít Pakli Jsme jasně po

jistě vás navštívím Psal bych
vám něco nového ale mnoho toho

Bl Rex šunky jsou naše za nejlepší uznávané
- Hlinky S výjimkou našich Diamond V %

Y f "C"' šunek jsou nevyrovnatelné co fk

vw 1 d°i zevDSítI3' chuti ' ucnovaccn %

V Prosty Úplné oné drsné slané fj n
TI

C'Ut' Ult odPorné °obárn jichž b O

J žaludky nejsou tak silné jak P-:-

fn by být mohly fí B

I X Jemné lahodné hnědé Á S
IV I TheCudahy Packlnf Cou' jč
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posobenl léku toho druhému tenrozuměli v lemu co slibuje pře ona farma v Missouri tak zalíbila
Že ji musel hned koupit po

není Toliko že sem přijíždí stálesvědčili se že je schopna zivaz
lidé a to ponejvíce z Minnesotyněvadž bych Ji byl později nedo

zase přesvědčiv se odporučuje je

příteli svému a tsk to jde dále i

stále už skoro čtvrt století Mar
na byla snaha závitníků připra

ky splniti pak oviem máme cestu
otevřenou ke koupí aneb jinému

Pennsylvanie Jsou to skoro samistal — byli na ni již kupci Ježto

se na to "až jak prý to dopadne"
Ano vše te má nechat na bedrách

jednotlivců a ti nám mají pomoci
k lepší budoucnosti Vzmužme
se již jednou a buďme pevní a od-

hodlaní Což můžeme udělat dnes
oeodkládejme na zítra Tímto

přáním končím svůj dopis a dou-

fám že v brzku opět jiný napíšu
V úctě Rudolf Rendla

Němci Práce tu jest teď dost
jsem se ale musel na ni hezkouspekulativnímu vynaloženi peněz neboť se zde staví tři pily najedčást peněz vypAjčit nemám naStřežme se jednatelů kteří sli viti lék ten o zaslouženou přízefl a

Severů v Krvečístitel zůstane jistě
i na dále tkapulířem Českých do

bují nám za málo peněz velké věci oeje ze pycn mohl tvou larmu v
nou a platí $2 až 1225 denně Ti

pak co pracují v lese maji plat
ještě větší Srdečné pozdravení na

Kansas hned prodali na onu vneboť dneíní doby není lidí kteří
Missouri se stčhovat rozhodl jsemby dávali něco zadarmo tvláštl mácností Vyměíujeť z těla

víechny nečisté látky tvoří nová čtenářky a čtenáře "PokZáp"odne íarmeruikterémuŽ mnozí závidí LINWOOD Neb aa březnase že farmu v Uolivar prodám
Josefa Maiwalda NO MORE BLUE-MONDAY- Skrevní tělíska tuží svaly a dodá estli by ae vám tedy krajanéten poctivě vydělaný dolar kterýž - Red "Pok Záp''l Dovolte

mi uveřejnit několik řádek vevá tělu noví síly a mysli novou farma taková hodila prodám vám Tělesná únava dloubá prácea mu podařilo v posledních ně
kolika letech nastřádat! důvěru Pan Štěpán Novák Takové farmy se tam prodá mozková rozčilení nedostatekvašem ct listu Máme nynf před

volbou člena městské rady a k SWIFPS PPIDEcaroon iao pises "Ctěný pane ponyDu nečisty vzduch a na sta
iH iJociiaaiii se ashjika pro masa Severo I

Přijměte moje srdečné
vají za I45 až 1 50 akr já vám

prodám akr za J45 Teď jsem far-

mu pronajal sousedům až do no
tomu účeli jsme odbývali včera

díky za Vái Krvečístitel neboť večer schůzi což bylo v pravém
I MlUe

Mezí mnohými hospodáři panu mě docela vyléčil Budu Vás

vniterních chorob tvoří příčinu
bolet ti hlavy a neuralgie lei ve
všech případech zjednají Sevcro-v- y

prášky proti bolestem hlavy a

neuralgii rychlou úlevu Cena 35c

vého roku za ťjoo a sice jen pole
Stavení jsem pronajal za $ 4 měje náhled že možno se dochovat! každému odporučovati" Severův SOAP

slova smyslu: "Ilot time in the
old town" Minulého roku nám
toho kandidáté naslibovali a ze
všeho toho neudělali nic jiného

dojného dobytka hovězího kterýž Krvečístitel jest za cenu f ioo k síčně ale dvě světnice jsem si vy- -

by zároveň masařským účelům dostání v lékárnách nebo u vyra- - mínil pro sebe tak že kdybych
prodal farmu v Kansas mohl bych

dobřa vyhovoval tím způsobem bítele W F Severy v Ccdar Ka- - jen že uložili zvláštní poplatek na
pids Iowa hojí chudokrevnost tam ihned stěhovat V přípa každého jak dělníka tak obchodkdyž zkříží se ku příkladu býk

plemene mlékařského a kravou Good in hard
Chcete býti zdrávi bez pa-tcntni- cli

léků ?

Pak ae musíte usadili v okresu
Polk Mo kde jest ta nejzdra-věj- ší

krajina na jihozápadě Na
100 českých rodin se tam usadilo

plemene masařského Křížením
dnu bledničku kurděje a zvětše-

né žlázy a zbavuje vSech uhrů
vředů a ohyzdných vyrážek

du ale že bych farmu v Kansaa

prodal neprodám onu v Dolivara
budu ae tam stěhovat Vzděláno

níka Veškeré občanstvo jest roz-

trpčeno na takovéto jednání a rádo
by se zbavilo takové rady(I) Schů

jest 60 akrů a 1 5 akrů je pastviště
JJylo tam krmeno hodně dobytkaPadoucnlce kfeče --Epllepsy- water and goodproto jest dobře vyhnojeno dal

ze byla obecenstvem navštívena
tak že ještě nikdy co městečko
naše ttojínebylo vidět ve schůzi to-

liko bčanů jako ve schůzi včerejší
Ani p Jan Dočekal který bydlí
asi pět mil odtud a býval zde též

jsem polovici zorat Jest tam
nová loni vysázená zahrada víceMám nejspolehlivěji lék na

jak jedenácti aty stromků Nej

za poslední dva roky všichni jsou
zdrávi mčli krásnou úrodu a mají
zajištěný blahobyt O český po-

pis krajiny a podrobnosti pištěna:
The Ben F Leonard Realty Co

Bolivar Mo Pište česky a pan
L W Dongres mladší společník
firmy vše pro Vás obstará (19

in soft water

klisny oslem povstane můla
tvor to kterýž nepodobá se koni
o! oslu A tak mi se to í kří-

žením mlékařského plemene do-

bytka hovězího i plemenem
Dostaneme smíScnce

kterýž se třeba nebude podobali
ani matce ani otci ala který zaji-
sté nezdědí vlastnosti obou

Podobné křížení skouleli již
mnozí ale každý kdo to zkusil
doznal jen zklamání Kráva k

obima jmenovaným účelům se ho-

dící nemaže odchována býti způ- -

obchodníkem nescházel Na pana

avětě proti padoucnict a zaSlu

jednu láhev na zkoučku zdarma
Dokonale vyléčím každého trpící-
ho Popiíte nemoc udejte věk a

více jest jablonf asi 75 ranních
asi 200 broskvofiů nějaké maliny Dočekala hodí te jedna česká pí
něco angreřtu V staré zahradě

Made by SWIFT & COMPANYpoílete známku na odpověď a

piíte česky 21

še 15: "Kdyby bábě bubu zašil ona
nosem štěbetá" Schůze se Šťastně
odbyla a do městské rady jsou no-

minováni: Nil Tomáš Duda uvě

jest aa 35 itěpA kteréž jsou sice
už trochu polámány ale proto
přece ještě úrodu přináSejf Sta-

vení jest 45 stop dlouhé a 31 sto

Dr F E GRANT Swiftovo Pride mdlo Jest aejleplím mýdlem Jakíhoí lse ku nraaí nridU dotrat
Předplácejte aa "Po-

krok Západu" pouze $100
rotnéZ Ridge Bldg Kansas City Mo domělý občan který zde bydlf již Setřte STého prádla— nikoli t obalů?


